
Servicii completare documentatie Studiu de fezabilitate la ob.3 Refacere 5 Poduri DN 22 – E 87 din 

intravilanul localitatii Babadag pentru obiectivul de investitie – Apararea impotriva inundatiilor 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-07-2019 

Data aparitiei: 31-07-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1019563] 

Domenii 

Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize (CPV: 71241000) 

Atribuiri ale Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019563] 

 

Servicii completare documentatie Studiu de fezabilitate la ob.3 Refacere 5 Poduri DN 22 – E 87 din 

intravilanul localitatii Babadag pentru obiectivul de investitie – Apararea impotriva inundatiilor 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral 

CIF: RO 23877359, Adresa: Strada Mircea cel Bătrân, Nr. 127, Constanta, Constanta, Romania, 900592, 

Email: mirela.oancea@dadl.rowater.ro, Telefon: +40 0241673036, Fax: +40 0241673025, Persoana 

contact: Mirella Oancea, Punct(e) de contact: Mirella Oancea, In atentia: , URL: www.rowater.ro 

 



Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii completare documentatie Studiu de fezabilitate la ob.3 Refacere 5 Poduri DN 22 – E 87 din 

intravilanul localitatii Babadag pentru obiectivul de investitie – Apararea impotriva inundatiilor 

 

Cod CPV:  

71241000-9 - Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Servicii completare documentatie Studiu de fezabilitate la ob.3 Refacere 5 Poduri DN 22 – E 87 din 

intravilanul localitatii Babadag pentru obiectivul de investitie – Apararea impotriva inundatiilor a 

localitatii Babadag, judetul Tulcea 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 166800 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 



 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

15 / 19-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Servicii completare documentatie Studiu de fezabilitate la ob.3 Refacere 5 Poduri DN 22 – E 87 din 

intravilanul localitatii Babadag pentru obiectivul de investitie – Apararea impotriva inundatiilor 

 

Valoare Contract: 166800 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

AQUAPROIECT - CIF: RO 448510, Adresa: Strada Splaiul Independentei, Nr. 294, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: licitatii@aquaproiect.ro, Telefon: +4 0213160035 

 

 


